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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 35 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
27/06/2023 - 9:00 Rezultati Prelim
Serbian National Records 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 27/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterrey (MEX) 12/07/2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 24.54 LENDJER, Ivan PRO Antwerp (BEL) 18/07/2007
Serbian Age Group Records Individual - 16 25.11 MAKSIC, Nemanja PAR Beograd 03/06/2023
Serbian Age Group Records Individual - 15 25.11 MAKSIC, Nemanja PAR Beograd 03/06/2023
Serbian Age Group Records Individual - 14 25.49 KALANJ, Aleksej 11A Belgrade 08/04/2023
Serbian Age Group Records Individual - 13 26.10 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 24/10/2021
Serbian Age Group Records Individual - 12 28.12 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 28/06/2020
Serbian Age Group Records Individual - 11 28.90 MAKSIC, Nemanja OBG Nis 21/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 10 31.72 MAKSIC, Nemanja OBG Kragujevac 17/11/2018
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 25.12 696Q -
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 25.64 655Q -
3. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 27.13 553Q -
4. SOSIC, Nemanja 07 Delta 27.29 543Q -
5. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.43 535Q -
6. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 27.64 523Q -
7. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 27.69 520Q -
8. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 27.75 516Q -
9. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.40 482R -

10. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 28.55 474R -
11. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 28.62 471 -
12. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 28.64 470 -
13. SOSIC, Ilija 07 Delta 28.66 469 -
14. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 28.92 456 -
15. VUKELIC, Veljko 08 11. April 29.14 446 -
16. KALC, Matija 08 Novi Sad 29.16 445 -
17. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 29.17 444 -
18. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 29.22 442 -
19. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 29.35 436 -
20. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 29.38 435 -
21. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.48 431 -
22. BALAZ, Kadar 08 Proleter 29.57 427 -
23. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 29.62 425 -
24. MILER, Filip 08 PK "Spartak" Subotica 29.66 423 -
25. JOSIC, Filip 07 11. April 29.83 416 -
26. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.86 414 -
27. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 29.87 414 -
28. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 29.88 414 -
29. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 29.96 410 -
30. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 30.03 407 -
31. PETROVIC, Matija 08 11. April 30.15 402 -
32. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.24 399 -
33. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 30.73 380 -
34. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 30.79 378 -
35. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 30.92 373 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 35, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

36. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 31.28 360 -
37. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 31.52 352 -
38. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 31.78 344 -
39. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 32.15 332 -
40. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.71 315 -
41. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 33.20 301 -
42. SPREMO, Jan 08 11. April 34.82 261 -

DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 31.21 -

Stariji Juniori

1. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 25.72 649Q -
2. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.26 609Q -
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 26.38 601Q -
4. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 26.77 575Q -
5. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.95 564Q -
6. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 26.97 563Q -
7. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 27.02 559R -
8. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.03 559R -
9. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 27.07 556 -

10. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 27.28 544 -
11. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 27.92 507 -
12. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 28.01 502 -
13. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 28.12 496 -
14. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.14 495 -
15. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.22 491 -
16. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 28.57 473 -
17. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 28.65 469 -
18. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.68 468 -
19. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 29.16 445 -
20. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 29.26 440 -
21. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 29.67 422 -
22. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 29.74 419 -
23. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 30.37 394 -
24. MILCIC, Stefan 05 Partizan 30.89 374 -
25. CEH, Aron 06 Usce 31.93 339 -
26. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 34.21 275 -

Juniori

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 25.12 696Q -
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 25.64 655Q -
3. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 25.72 649Q -
4. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.26 609Q -
5. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 26.38 601Q -
6. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 26.77 575Q -
7. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.95 564Q -
8. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 26.97 563Q -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 35, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

9. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 27.02 559R -
10. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.03 559R -
11. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 27.07 556 -
12. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 27.13 553Q -
13. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 27.28 544 -
14. SOSIC, Nemanja 07 Delta 27.29 543Q -
15. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.43 535Q -
16. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 27.64 523Q -
17. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 27.69 520Q -
18. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 27.75 516Q -
19. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 27.92 507 -
20. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 28.01 502 -
21. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 28.12 496 -
22. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.14 495 -
23. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.22 491 -
24. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.40 482R -
25. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 28.55 474R -
26. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 28.57 473 -
27. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 28.62 471 -
28. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 28.64 470 -
29. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 28.65 469 -
30. SOSIC, Ilija 07 Delta 28.66 469 -
31. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.68 468 -
32. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 28.92 456 -
33. VUKELIC, Veljko 08 11. April 29.14 446 -
34. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 29.16 445 -

KALC, Matija 08 Novi Sad 29.16 445 -
36. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 29.17 444 -
37. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 29.22 442 -
38. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 29.26 440 -
39. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 29.35 436 -
40. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 29.38 435 -
41. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.48 431 -
42. BALAZ, Kadar 08 Proleter 29.57 427 -
43. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 29.62 425 -
44. MILER, Filip 08 PK "Spartak" Subotica 29.66 423 -
45. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 29.67 422 -
46. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 29.74 419 -
47. JOSIC, Filip 07 11. April 29.83 416 -
48. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.86 414 -
49. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 29.87 414 -
50. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 29.88 414 -
51. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 29.96 410 -
52. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 30.03 407 -
53. PETROVIC, Matija 08 11. April 30.15 402 -
54. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.24 399 -
55. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 30.37 394 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 35, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

56. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 30.73 380 -
57. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 30.79 378 -
58. MILCIC, Stefan 05 Partizan 30.89 374 -
59. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 30.92 373 -
60. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 31.28 360 -
61. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 31.52 352 -
62. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 31.78 344 -
63. CEH, Aron 06 Usce 31.93 339 -
64. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 32.15 332 -
65. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.71 315 -
66. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 33.20 301 -
67. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 34.21 275 -
68. SPREMO, Jan 08 11. April 34.82 261 -

DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 31.21 -

Apsolutna

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 24.52 749Q -
2. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 24.94 711Q -
3. KRTINIC, Marko 00 PK Vracar 25.02 705Q -
4. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 25.12 696Q -
5. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 25.15 694Q -
6. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 25.64 655Q -
7. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 25.72 649Q -
8. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 25.85 639Q -
9. TADIC, Nikola 04 11. April 25.90 635R -

10. DJOKOVIC, Uros 01 Partizan 26.11 620R -
11. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.26 609Q -
12. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 26.38 601Q -
13. KISIC, Aleksa 02 11. April 26.63 584 -
14. BUKALOV, Nemanja 03 Novi Sad 26.69 580 -
15. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 26.77 575Q -
16. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 26.94 564 -
17. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.95 564Q -
18. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 26.97 563Q -
19. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 27.02 559R -
20. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.03 559R -
21. PANTIC, Matija 04 Partizan 27.07 556 -

KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 27.07 556 -
23. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 27.10 554 -
24. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 27.13 553Q -
25. SMILJANIC, Mateja 02 Novi Sad 27.14 552 -
26. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 27.28 544 -
27. SOSIC, Nemanja 07 Delta 27.29 543Q -
28. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.43 535Q -
29. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 27.64 523Q -
30. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 27.69 520Q -
31. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 27.75 516Q -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 35, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

32. POPOVIC, Ljubomir 04 11. April 27.80 514 -
33. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 27.92 507 -
34. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 27.97 504 -
35. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 28.01 502 -
36. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 28.12 496 -
37. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 28.14 495 -
38. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.22 491 -
39. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.40 482R -
40. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 28.55 474R -
41. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 28.57 473 -
42. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.60 472 -
43. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 28.62 471 -
44. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 28.64 470 -
45. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 28.65 469 -
46. SOSIC, Ilija 07 Delta 28.66 469 -
47. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.68 468 -
48. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 28.92 456 -
49. GANEDI, Abdelkodous 99 Novi Sad 28.99 453 -
50. VUKELIC, Veljko 08 11. April 29.14 446 -
51. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 29.16 445 -

KALC, Matija 08 Novi Sad 29.16 445 -
53. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 29.17 444 -
54. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 29.22 442 -
55. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 29.26 440 -
56. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 29.35 436 -

IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 29.35 436 -
58. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 29.38 435 -
59. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.48 431 -
60. BALAZ, Kadar 08 Proleter 29.57 427 -
61. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 29.62 425 -
62. MILER, Filip 08 PK "Spartak" Subotica 29.66 423 -
63. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 29.67 422 -
64. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 29.74 419 -
65. JOSIC, Filip 07 11. April 29.83 416 -
66. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.86 414 -
67. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 29.87 414 -
68. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 29.88 414 -
69. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 29.96 410 -
70. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 30.03 407 -
71. PETROVIC, Matija 08 11. April 30.15 402 -
72. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 30.24 399 -
73. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 30.37 394 -
74. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 30.73 380 -
75. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 30.78 378 -
76. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 30.79 378 -
77. MILCIC, Stefan 05 Partizan 30.89 374 -
78. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 30.92 373 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 35, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

79. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 31.01 370 -
80. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 31.28 360 -
81. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 31.52 352 -
82. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 31.78 344 -
83. CEH, Aron 06 Usce 31.93 339 -
84. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 32.15 332 -
85. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 32.71 315 -
86. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 33.09 304 -
87. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 33.20 301 -
88. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 34.21 275 -
89. SPREMO, Jan 08 11. April 34.82 261 -
90. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 35.20 253 -

DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 31.21 -
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